
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 12 DEL 24-02-2020
N. Reg.Gen. 82 del 24-02-2020

OGGETTO: L.R. 42/97 - Contributo Biblioteca Comunale - Affidamento
incarico soc. DM Cultura per corso di formazione del personale
bibliotecario  Liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la Determinazione n° 85 del 23/12/2019 con la quale veniva affidato alla soc.
DM Cultura l’incarico per un corso di formazione del personale bibliotecario della locale
Biblioteca Comunale, a seguito del contributo di € 2.967,20 concesso dalla Regione Lazio ai
sensi dell’Avviso Pubblico - Determinazione - numero G08875 del 01/07/2019 relativo alla L.R.
n. 42/1997;

CONSIDERATO che, come stabilito nell’art. 6 dell’Avviso di cui sopra, il contributo regionale
è pari al 90% della spesa ritenuta ammissibile e pertanto la quota a carico del Comune di
Borbona è pari ad € 382,80 per l’importo complessivo di € 3.350,00 (CIG ZBF2B57526), IVA
inclusa;

ATTESO che il contributo deve essere rendicontato entro il 29/02/2019 e che le fatture devono
essere intestate al Comune, beneficiario del contributo;

VISTA la fattura nr. 400019 del 19/02/2020 della soc. DM Cultura S.r.l;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020/2022, in corso di redazione;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO l’art. 36 D.Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;1.

Di liquidare alla soc. DM Cultura, con sede in Roma, Largo Lido Duranti n.1, l’importo2.
di € 3.350,00 (CIG ZBF2B57526), IVA inclusa, dei quali € 2.967,20 a valere sul contributo

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


della Regione Lazio di cui alla determinazione n° G14791 del 29/10/2019 ed € 382,80 quale
quota a carico del Comune di Borbona a saldo della fattura nr. 400019 del 19/02/2020 della soc. DM
Cultura S.r.l.

Di trasmette copia della presente alla Regione Lazio.3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-02-
2020 R.A. n. 139.

Borbona, 24-02-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


